
























































POJEZDOVÁ DLAŽBA

TERASA 1.PP

VSTUP/VJEZD DO OBJEKTU

UZÁVĚR VODY V CHODNIKŮ/KOMUNIKACI

KANALIZACE

PLYN

ELEKTRO - SILNOPROUD

ELEKTRO - SLABOPROUD

VODOVODNÍ ŘAD

LEGENDA SÍTÍ

HRANICE ŘEŠENÉHO POZEMEKA/OPLOCENÍ

DEŠT'OVÁ KANALIZACE

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

AJ

RŠ

VŠ

VG

VODOMĚRNÁ ŠACHTA S HL. UZÁVĚREM

REVIZNÍ ŠACHTA

AKUMULAČNÍ JÍMKA NA DEŠT'OVOU VODU

VSAKOVACÍ GALERIE

LEGENDA ZNAČEK

STÁVAJÍCÍ ZELEŇ

ELEKTROMĚROVÁ PŘÍPOJKOVÁ SKRÍŇEL

1427/68

1431/5

1431/2

1435

1431/13

1427/77

1431/4

1427/76

286.29

285.85

R

Š

V

G

A

J

K

 

M

ě

c

h

u

r

c

e

K
 M
ě
c
h
u
rc

e

VŠ

7

6

6

0

E

L

+

-
0

,
0

0

0

 
=

 
2

8

6

.
2

0

 
m

.
n

.
m

+3.450

-
0

.
0

5

0

-

0

.
0

5

0

-

0

.
0

5

0

P

.

T

 

=

 

2

8

5

.

1

1

U

.

T

 

=

 

2

8

5

.

1

1

P.T
 = 281.88

U.T
 = 282.10

P.T = 283.11

U.T
 = 282.10

P.T =
 286.2

0

U.T =
 286.20

-3.060

-3.360

-3.060

-0.050

-1
.6

1
5

8

0

3

0

E

L

4

8

4

0

3

2

0

0

1

0

5

2

0

2

0

9

0

0

1

0

6

9

0

3

5

4

0

1

0

4

4

0

3

3

3

0

5

7

3

0

3

2

4

0

AutoCAD SHX Text
FSV ČVUT V PRAZE KATEDRA ARCHITEKTURY - K129 BAKALÁŘSKÁ PRÁCE LETNÍ SEMESTR 2017/2018

AutoCAD SHX Text
PROJEKT:

AutoCAD SHX Text
RODINNÝ DŮM

AutoCAD SHX Text
STUPEŇ: 

AutoCAD SHX Text
DSP

AutoCAD SHX Text
ČÁST/PROFESE: 

AutoCAD SHX Text
STAVEBNÍ ČÁST

AutoCAD SHX Text
OBSAH/VÝKRES:

AutoCAD SHX Text
KOORDINAČNÍ SITUACE 

AutoCAD SHX Text
AUTOR:

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO:

AutoCAD SHX Text
1:250

AutoCAD SHX Text
DATUM:

AutoCAD SHX Text
Č.V

AutoCAD SHX Text
27_05_18

AutoCAD SHX Text
C.1

AutoCAD SHX Text
PARÉ:

AutoCAD SHX Text
VIKTORIIA NUZHDINA

AutoCAD SHX Text
VEDOUCÍ BPA:

AutoCAD SHX Text
Ing.Arch. MICHAL ŠMOLÍK

AutoCAD SHX Text
±0.000 = 286.200 m n.m. Bpv (ÚROVEŇ PODLAHY BYTU V 1.NP)



A-A' A-A'

B
-
B

'
B

-
B

'

0.2

0.3

0.7

0.6

0.4

0.5

0.1

0.8

600 5500

2200(0)

600 1800 1200

2400(0)

6650 4445

1300(900)

300 6100 300 13705 160

50 20795

3
3
7
5

1
3
0
0
(
9
0
0
)

7
2
2
0

1
6
0

1
0
2
0
5

1
0
5
9
5

5
0

3004503475

2800(0)

7004385

2800(0)

5904495

2800(0)

30013705160

160

300

5013885160624050

6170300

6290

3
0
0

6
5
0
0

3
0
0

7
1
5

5
0

7
1
0
0

5
0

300 6100 300 13635 300

3
0
0

6
5
0
0

3
0
0

8
0
0

2
2
0
0
(
0
)

5
6
0
0

3
0
0

1
9
2
5

2
0
0

5
7
0
0

3
0
0

1450 1900

2200(0)

1225

5545 2550 5540

4605 4405 4625

3

5

3

0

1

0

5

°

4500
125

1520

125

2350

125

4890

1
9
2
5

2
0
0

1
0
0
0

1
3
0
0

3
4
0
0

8

6

°

9

4

°

2
0
3
7
5

2
3
0
0

2
8
0
0
(
0
)

3
5
0
5

4435 4625

1
3
7
0

5
0

1
3
0
0

3
0
0

1
7
0

8
0
0

2
2
0
0
(
0
)

4
0
0

1
8
7
0

ZS

01

1
1
2
5

8
0
0

2
2
0
0
(
0
)

-0.150

+0.000

+0.155

S

04

18X170X274

S

01

S

02

ZS

03

S

01

S

02

S

03

S

02

D

02

D

05

S

03

S

02

S

03

S

02

S

03

S

03

S

01

ZS

07

ZS

07

S

01

ZS

06

S

01

S

01

S

03

S

01

ZS

01

ZS

04

S

04

D

01

S

05

S

06

D

06

S

07

 OBVODOVÉ ZDIVO POROTHERM,tl.300 mm

 TEPELNÁ IZOLACE PODLE SKLADEB STĚN

 ŽELEZOBETON

 PŘÍČKOVÉ ZDIVO POROTHERM ,tl.125 mm

SDK OBEZDÍVKA, tl.50 mm

Č.M NÁZEV

0.01

0.02

0.03

0.04

0.05

0.06

0.07

0.08

ZÁDVEŘÍ

WC

KUCHYŇ

JÍDELNA

OBÝVACÍ POKOJ

TERASA

GARÁŽE

M2

11,8

6,7

3,8

12,0

11,6

36,9

17,9

39,0

ÚPRAVY POVRCHŮ

STĚNY

STROP

PODLAHA

-Všechny rozměry kontrolovat na stavbě.Stavební úpravy koordinovat s výkresy jednotlivých

profesí

-Před betonáží monolitických prvků zaměřit a vynechat otvory pro prostupy potrubí

(viz stavební úpravy jednotlivých profesí)

-Stavební práce budou provedeny dle pracovních,technologických a technických ČS,standartů,

příslušných doporučení,následných revizí a standardů/doporučení/ jednotlivých stavebních

systémů/materiálů od výrobců/ dodavatelů použitých v projektů.

FSV ČVUT V PRAZE

KATEDRA ARCHITEKTURY - K129

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

LETNÍ SEMESTR

2017/2018

PROJEKT:

RODINNÝ DŮM

STUPEŇ: 

DSP

ČÁST/PROFESE: 

STAVEBNÍ ČÁST

OBSAH/VÝKRES:

PŮDORYS PŘÍZEMÍ 

AUTOR: MĚŘÍTKO:

1:75

DATUM: Č.V

27_05_18 D 1.1.1

PARÉ:

VIKTORIIA NUZHDINA

VEDOUCÍ BPA:

Ing.Arch.

MICHAL ŠMOLÍK

ŠPÍZ

LEGENDA MATERIÁLŮ

±0.000 = 286.200 m n.m. Bpv (ÚROVEŇ PODLAHY BYTU V 1.NP)

S.V.

POZNÁMKA

2,82 M

2,42 M

2,42 M

2,82 M

2,82 M

2,82 M

2,82 M

2,62 M

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA+OBKLAD

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED

OMÍTKA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

DUBOVÉ PARKETY

DUBOVÉ PARKETY

DUBOVÉ PARKETY

OBKLAD DO V.2100 mm

POZNÁMKY

-Zděné konstrukce Porotherm budou použity včetně systémových doplňků - doplňkových cihel a

překladů

-Pokládky dlažeb a obkladů budou provedeny podle výkresů sparořezů, které budou zpracovány na

základě odsouhlasení klientem či investorem

-Při provádění budou dodrženy technologické předpisy a postupy výrobců materiálů a systémů tak,

aby byly zaručeny parametry stanovené technickými listy a požadavky projektanta



T3

P1P2

P4 P3

St1

T2

S1

T1

O7

O8

-Všechny rozměry kontrolovat na stavbě.Stavební úpravy koordinovat s výkresy jednotlivých

profesí

-Před betonáží monolitických prvků zaměřit a vynechat otvory pro prostupy potrubí

(viz stavební úpravy jednotlivých profesí)

-Stavební práce budou provedeny dle pracovních,technologických a technických ČS,standartů,

příslušných doporučení,následných revizí a standardů/doporučení/ jednotlivých stavebních

systémů/materiálů od výrobců/ dodavatelů použitých v projektů.

FSV ČVUT V PRAZE

KATEDRA ARCHITEKTURY - K129

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

LETNÍ SEMESTR

2017/2018

PROJEKT:

RODINNÝ DŮM

STUPEŇ: 

DSP

ČÁST/PROFESE: 

STAVEBNÍ ČÁST

OBSAH/VÝKRES:

ŘEZ B-B'

AUTOR: MĚŘÍTKO:

1:75

DATUM: Č.V.

27_05_18 D 1.1.2

PARÉ:

VIKTORIIA NUZHDINA

VEDOUCÍ BPA:

Ing.Arch.

MICHAL ŠMOLÍK

±0.000 = 286.200 m n.m. Bpv (ÚROVEŇ PODLAHY BYTU V 1.NP)

 OBVODOVÉ ZDIVO POROTHERM,tl.300 mm

 TEPELNÁ IZOLACE ( XPS a EPS)

 ŽELEZOBETON

 PŘÍČKOVÉ ZDIVO POROTHERM ,tl.125 mm

SPÁDOVÁ SILIKÁTOVÁ VRSTVA

LEGENDA MATERIÁLŮ

PEVNOSTNÍ CHARAKTERISTIKY MATERIÁLŮ VIZ ČÁST STATIKA

NAD OTVORY VE ZDĚNÝCH STĚNÁCH BUDOU POUŽITY SYSTÉMOVÉ PŘEKLADY S DÉLKOU

ULOŽENÍ DLE PŘEDPISU VÝROBCE

HYDROIZOLAČNÍ SOUVRSTVÍ

VYSVĚTLIVKY

T

S

P

St

SKLADBA TERASY

SKLADBA STĚN

SKLADBA PODLAHY

SKLADBA STŘECHY

O

OTVOR

S1

-Vápenný štuk + výmalba

-Jádrová vápenocementová omítka

-ŽB stěna tl. 300 mm

-Srovnání cementovou stěrkou

-Penetrace živičným nátěrem

-Asfaltový pás natavený celoplošně k podkladu

-Asfaltový pás natavený bodově k podkladu

-Bitumenové lepidlo

-Tepelná izolace z extrudovaného polystyrenu (XPS), lepená tl. 160 mm

-Svislá drenážní vrstva – nopová folie (HDPE) Dekdren N8

-Separační vrstva – geotextilie Filtek 300 (300g/m²)

-Hutněný zásyp

P1

-Parkety

-Podložka pod plovoucí podlahu

-Betonová mazanina s podlahovým vytápěním

-Pojistná hydroizolační fólie

-Tepelná izolace 100S

-HI proti zemní vlhkosti

-Podkladový beton vyztužený kar sítě

-Zhutněný štěrkový násyp

-Původní zemina

P2

-Keramický dlažba

-Flexibilní lepidlo

-Betonová mazanina s podlahovým vytápěním

-Pojistná hydroizolační fólie

-Tepelná izolace 100S

-HI proti zemní vlhkosti

-Podkladový beton vyztužený kar sítě

-Zhutněný štěrkový násyp

-Původní zemina

P3

-Dřevěné dubové parkety

-Samonivelační stěrka

-Betonová mazanina

-PE folie

-Kročejová izolace Polyfon T 3500

-Železobetonová stropní konstrukce

-Stěrková omítka

P4

-Keramická dlažba

-Flexibilní hydroizolační stěrka

-Betonová mazanina

-PE folie

-Kročejová izolace Polyfon T 3500

-Železobetonová stropní konstrukce

-Stěrková omítka

St1

-Stabilizační vrstva kameniva fr. 16-32mm

-Separační vrstva geotextilie

-HI fólie PVC

-Separační vrstva geotextilie

-Tepelná izolace EPS tl. 200 mm

-Spádová silikátová vrstva

-Parozábrana tl. 5mm

-Železobetonová stropní konstrukce tl. 200mm

-Stěrková omítka

T1

- Kamenná dlažba

- Ložní vrstva (fr. 4-8mm), tl. 50mm

- Kamenivo (fr.8-16mm), tl. 100mm

- Nasypaná zemina

T2

-Dlažba

-Podložka dlažby

-Separační vrstva geotextilie

-HI fólie PVC

-Separační vrstva geotextilie

-Tepelná izolace EPS

-Spádová silikátová vrstva

-Parozábrana tl. 5mm

-Železobetonová stropní konstrukce tl. 200mm

-Tepelná izolace EPS tl.100mm

-Omítka imitace betonu

T3

-Dlažba

-Podložka dlažby

-Betonová mazanina ve spadu

-Železobetonová deska tl. 200 mm

-Zhutněný štěrkový násyp

-Původní zemina

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
-0,050

AutoCAD SHX Text
-3,020

AutoCAD SHX Text
+0,155

AutoCAD SHX Text
+3,455

AutoCAD SHX Text
-4,290

AutoCAD SHX Text
-3,510

AutoCAD SHX Text
-0,335

AutoCAD SHX Text
-0,635

AutoCAD SHX Text
+2,820

AutoCAD SHX Text
-3,020

AutoCAD SHX Text
+3,455

AutoCAD SHX Text
+1,055

AutoCAD SHX Text
+0,155

AutoCAD SHX Text
-3,020



EXTERIÉR
INTERIÉR

Schöck Isokorb

P1

Parkety tl. 10 mm

Podložka pod plovoucí podlahu tl. 5 mm

Betonová mazanina s podlahovým

vytápěním  tl. 65 mm

Pojistná hydroizolační fólie

Tepelná izolace 100S tl. 240 mm

HI proti zemní vlhkosti

Podkladový beton vyztužený kar sítě tl.120 mm

Zhutněný štěrkový násyp tl.100 mm

Původní zemina

P1

Dřevěné dubové parkety tl.18 mm

Samonivelační stěrka tl. 2 mm

Betonová mazanina tl.50 mm

PE folie

Kročejová izolace tl. 50 mm

Železobetonová stropní konstrukce tl 200 mm

Stěrková omítka tl. 5 mm

Stabilizační vrstva kameniva fr. 16-32mm

Separační vrstva geotextilie

HI fólie PVC

Separační vrstva geotextilie

Tepelná izolace EPS tl. 200 mm

Spádová silikátová vrstva

Parozábrana tl. 5mm

Železobetonová stropní konstrukce tl. 200mm

Stěrková omítka tl. 5mm

St1

O8

O7

Hliníkový systém Schüco

T2

Dlažba tl.5mm

Podložka dlažby

Separační vrstva geotextilie

HI fólie PVC

Separační vrstva geotextilie

Tepelná izolace EPS tl.50 mm

Spádová silikátová vrstva

Parozábrana tl. 5mm

Železobetonová stropní

konstrukce tl. 200mm

Tepelná izolace EPS tl.100mm

Omítka imitace betonu

Hliníkový systém Schüco

T3

Dlažba tl. 5mm

Podložka dlažby

Betonová mazanina ve spadu

Železobetonová deska tl.200mm

Zhutněný štěrkový násyp tl. 100 mm

Původní zemina

5
%

Oplechování pozinkováným plechem

s protikorozním nátěrem (tl.0.66mm)

XPS 

Podkladní profil z tvrzeného polystyrénu

výšky 80mm

Podkladní profil z tvrzeného polystyrénu

výšky 135mm

FSV ČVUT V PRAZE

KATEDRA ARCHITEKTURY - K129

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

LETNÍ SEMESTR

2017/2018

PROJEKT:

RODINNÝ DŮM

STUPEŇ: 

DSP

ČÁST/PROFESE: 

STAVEBNÍ ČÁST

OBSAH/VÝKRES:

DETAIL

AUTOR: MĚŘÍTKO:

1:25

DATUM: Č.V.

27_05_18 D 1.1.3

PARÉ:

VIKTORIIA NUZHDINA

VEDOUCÍ BPA:

Ing.Arch.

MICHAL ŠMOLÍK

±0.000 = 286.200 m n.m. Bpv (ÚROVEŇ PODLAHY BYTU V 1.NP)

AutoCAD SHX Text
-0,440

AutoCAD SHX Text
+3,455

AutoCAD SHX Text
+1,055

AutoCAD SHX Text
+0,155

AutoCAD SHX Text
-3,020

AutoCAD SHX Text
+2,700

AutoCAD SHX Text
λmax=0,036 W/mKmax=0,036 W/mK=0,036 W/mK












